Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2018 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 101
О проведении капитального ремонта в многоквартирном доме, расположенном по адресу: нп.Зверосовхоз, ул. Зеленая, дом № 8

Кольского района Мурманской области
В соответствии с п. 6 ст. 189 главы 18 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Мурманской области от 31.12.2015 № 622-ПП «О внесение изменений в постановление Правительства Мурманской области от 01.08.2016 № 370-ПП», руководствуясь краткосрочным планом капитального ремонта многоквартирных домов на 2018 год, утвержденным постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 15.03.2018 № 75, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести капитальный ремонт кровли и фасада многоквартирного дома по адресу: нп.Зверосовхоз, ул. Зеленая, дом № 8 Кольского района Мурманской области
2. МКУ «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» (Черепко Д.А.) направить копию настоящего постановления в НКО «Фонд капитального ремонта Мурманской области».
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Исакову Т.В.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А.Селиверстов